Liber

III

Quis

Ex sponsalibus. **S**unt due pess. Primo erat de sp̄osalib⁹ puris. Primo in genere. Secundo in specie. ibi: Quare. Secunda tractat de conditionib⁹. ibi: Ille to Job. an. Et manuit ad declarationē eoz que no. xvij. q. i. si quis despōsauerit. q. s. e. et. ad audiētam.

Quid d̄ cō a **C**ō Puris. Cōditionalib⁹ cōditionalia nō in duecū publice honestatis insti-
tūtiōnē: ve dicitur in fine.

b **C**ertis. Ve si pm̄ite ducere beras filia Ltrij. Incerta sit qm̄ p-
certa et qm̄ m̄sile ducere vñ ec filiato tñr. ad hoc. s. co. c. ex let-
teris. ij.

Qn br con/ c **C**ō sanguinis
sanguitas n̄taris. sc̄z infra-
gradum qrtum. b
de pfang. non b
debet. et iste erat
casus. s. e. ad au-
dieniam.

d **Affinitas.**
An semp affinitas et quarto gradu
dirimuntur v̄l c̄teriori. s. de
pfang. et affi. nō
debet. et cū talis
affinitas annul-
lat m̄simonium
qm̄ pcessit. secū
secura fuerit de eo q̄ cog. p̄san. v̄o. sue discretionē.

Additio c **F**r̄gildat̄. s. de frig. ḡ rōti. (et vi. distinctiones
qua scripsit. e. et. frater trac̄. in fl. Jo. an.)

f **R**eligionis. Decedēt. q̄ approbat. s. d. vo. c.
vno. quia nū nullū est matrimoniu v̄l sp̄osalta. si seq-
tur tunc dissoluit sp̄osalta: vt. s. de couer. p̄tu. ex publi-
co. t. c. ij. g **A**lia. Sicut dlebat pdic̄ canon. xxvij
q. i. si quis despōsauerit. et multe alle cause reperitur
puta vñ solēne: cognatio spiritualis et legalis: et rell
qua impeditmenta: vt. dixi in summa. llij. ll.

Additio h **C**onsensus. Puris. Ita ab infante vel furioso. s.
eo. dlebat de despō. impu. lfa. a. z. c. accessit. (vel p. locū
vbi locus est potēs fm. Vin. q̄ sic no. e. et. ad audiētā.
et Breh. hic ad hoc. xxi. q. i. n̄ quis. v. illud aut. fa.
de sen. excom. c. j. q̄ scripsit de despō. impu. duo pue-
eri. sup. v. glo. Jo. an.)

i **D**issolumentum. Bene ergo dicebat Hug. Jo. et fui sequens q̄ dicebant mona-
chum sacerdotē frigidum et similes personas contrahē-
do cum aliqua impeditre omnes cōsanguineos contrahē-
re cū eadē: vt. no. Inno. in p̄di. c. i. quis despōsauerit.
k **P**ublice honestatis. s. e. sponsam. publice enī ho-

Additio nētum est ex quo cōsanguineos m̄sus. (vñēs vel mo-
tuus. et v̄l. q̄ scripside hoc impeditamento publice hone-
statis in tractatu super ipso habitu in concilio Lugdu-
nensi. In decreto. nō debet. de cōsan. et affi. sup. glo. vt. meli-
us) cōsenserit in bertā: q̄ ego illā habere non possim.
l **I**dem fecit. s. q̄ sp̄osalta contrarerit. Sp̄osalta s̄o-
lute futuraru nuptiarum. p̄missio. ff. co. t. l. i. xx. q. v.
nostrare. vnde aduerit si cum prima contrarerit de fu-
turo et postmodū cū sc̄da cōsanguinea in p̄hibito gra-